Dane aktualne na dzień: 19-05-2025 03:25
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-poe-spt-1g1gp-30w-52v-570ma-1xge-p-4404.html
Zasilacz PoE SPT-1G/1GP-30W 52V 570mA
1xGE
Cena brutto 156,63 zł
Cena netto 127,34 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 04587
Opis produktu
OPIS
Zasilacz impulsowy, przeznaczony do urządzeń IP zasilanych w standardzie PoE.
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnego. Należy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
SPECYFIKACJA
Standardy: PoE IEEE802.3af, IEEE 802.3at
Liczba wejść: 1
Złącze: 2 x  gniazdo RJ-45
Maksymalny prąd wyjściowy: 570 mA
Napięcie wyjściowe: 52 V DC
Moc wyjściowa: 30 W
Napięcie wejściowe: 100 V ... 240 V AC
Zabezpieczenia:
Diody sygnalizacyjne: Power, PoE, max. PoE
Obudowa: Tworzywo sztuczne
Temperatura pracy / wilgotność względna: 0 ... 40 °C / 20 ... 85 %
Waga: 0.23 kg
Wymiary: 165  x 62  x 40 mm
PREZENTACJA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold